第7回、ストリートプリント施工コンクールを開催いたしました。
今年もまた、各社 素敵な施工写真をご応募いただきました！

ト

弊社の 【新年総会】 に、全国各地から多くの方のご参加を賜り、誠にありがとうございました。
社員一同、⾏き届かない点が多々ございましたが、大変ありがたく感謝いたしております。
本年も、どうぞよろしくお願い申し上げます。

H30.1.26

  Vol.107

http://www.tominaga-corp.com

～ご応募作品～

　新年特大号！！

 【新年総会】

早くも1月が終わろうとしておりますが… 皆様、あけましておめでとうございますm(_ _)m
毎年恒例の新年特大号は、1月5日（⾦) に⾏われました弊社主催の新年総会の様子をお届けいたします。

ニシオワークサポート株式会社 様 株式会社 三豊工業 様不二建設株式会社 様

▲社⻑の富永＆新入社員のpepper君 ▲コンクール応募作品紹介 ▲2017年施工現場紹介

株式会社 彩成道路 様 西本建設株式会社 様 丸浜舗道株式会社 様

第7回！

株式会社ロード･メーカー 様 笠原建設株式会社 様株式会社 美華道 様

▲シスメット株式会社 廣松 様

 今回は、気象を切り口とした防災ソリューション事業を展開している
【シスメット株式会社（福岡県北九州市）】様より、天候による災害を
未然に防ぐ「ZEROSAI」のご紹介をしていただきました。

現場に観測機を設置し、現場の気象変化を24時間リアルタイムで把握
する事で、気象の異変を感知すると同時に情報を作業従事者に伝達し
自然災害の事故を未然に防ぐ防災システムです。

ZEROSAIとは…

精度の高いピンポイントで天気予報を⾏い、突発的な雨や落雷などにも
対応できるそうです！
災害から生命を守るだけでなく、安全に作業することで作業効率もあがり
お客様への評価アップに繋がる画期的システム「ZEROSAI」！
ご興味のある方は是非、お問い合わせ下さい！

▲持ち前のトークセンスで、みごとに
　新年総会の空気をかっさらっていった
　株式会社大仙の道脇様！

富永大爆笑！

金 銀 銅

最後は、こちらも毎年恒例の皆様とご一緒に記念撮影です。
 そして…菊池温泉へと旅立って行かれました…(*´艸`)

▼新年総会後も、懇親会や
　ゴルフコンペ(受付)に参戦した
　pepper君★頑張りました！

ワンダフルな

　　1年にしましょう！

 た く さ ん の ご 応 募 あ り が と う ご ざ い ま し た 。

ストリートプリント施工コンクール

【⾦賞】を受賞されたのは…
   株 式 会 社  彩 成 道 路  様  施 工 「 玉 江 橋 歩 道 修 繕 工 事 」です！

サブライセンシーの皆様、毎年ご応募いただき有難うございます！
2018年も共に、日本中にストリートプリントを普及させていきましょう！！！